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Nombre: Luis Alberto Trujillo Teléfono: 9511711206
Potencia: 3.1 kW Fecha: 4 de Noviembre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 753160110200
HOY CONSUMES SIN PANELES 695 kWh prom. ypagasaCFE  $3,043
TU PRODUCCION CON 5 PANELES 730 kwh y pagas a CFE §174
TE AHORRARI-'\594.28 % AL BIMESTRE $2,869 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

4.2 ANOS 620 W 5 14m°’ 24.0 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 4 de Noviembre de 2025 4 de Diciembre de 2025

FolioNo # 20250001225

Luis Alberto Trujillo

Tel: 9511711206
Email:
Cant. Concepto Precio Total

5 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexion en CFE

1 UVIE

Subtotal $71,676.00

TOTAL (MXN)  $ 71,676.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $18,259.00 $1,041.00 $0.00 $17,218.00 $17,218.00 $-54,458.00
2 $18,806.77 $1,072.23 $0.00 $17,734.54 $17,734.54 $-36,723.46
3 $19,370.97 $1,104.40 $0.00 $18,266.58 $18,266.58 $-18,456.88
4 $19,952.10 $1,137.53 $0.00 $18,814.57 $18,814.57 $357.69
5 $ 20,550.67 $1,171.65 $0.00 $19,379.01 $19,379.01 $19,736.70
6 $ 21,167.19 $1,206.80 $0.00 $19,960.38 $19,960.38 $39,697.08
7 $ 21,802.20 $1,243.01 $0.00 $20,559.19 $20,559.19 $ 60,256.27
8 $ 22,456.27 $1,280.30 $0.00 $ 21,175.97 $ 21,175.97 $ 81,432.24
9 $23,129.95 $1,318.71 $0.00 $ 21,811.25 $21,811.25 $103,243.49
10 $23,823.85 $1,358.27 $ 0.00 $22,465.58 $22,465.58 $ 125,709.07
1 $ 24,538.57 $1,399.02 $0.00 $ 23,139.55 $23,139.55 $148,848.63
12 $ 25,274.73 $1,440.99 $ 0.00 $23,833.74 $23,833.74 $172,682.36
13 $26,032.97 $1,484.22 $0.00 $ 24,548.75 $ 24,548.75 $197,231.12
14 $26,813.96 $1,528.74 $0.00 $ 25,285.21 $ 25,285.21 $222,516.33
15 $27,618.38 $1,574.61 $0.00 $26,043.77 $26,043.77 $ 248,560.10
16 $28,446.93 $1,621.84 $ 0.00 $26,825.08 $26,825.08 $275,385.18
17 $29,300.33 $1,670.50 $0.00 $27,629.84 $27,629.84 $ 303,015.02
18 $30,179-34 $1,720.61 $0.00 $ 28,458.73 $28,458.73 $ 331,473.75
19 $31,084.73 $1,772.23 $0.00 $29,312.49 $29,312.49 $360,786.24
20 $ 32,017.27 $1,825.40 $ 0.00 $30,191.87 $30,191.87 $390,978.11
21 $32,977.79 $1,880.16 $0.00 $31,097.62 $ 31,097.62 $ 422,075.73
22 $33,967.12 $1,936.57 $0.00 $32,030.55 $ 32,030.55 $ 454,106.28
23 $34,986.13 $1,994.66 $0.00 $32,991.47 $32,991.47 $ 487,097.75
24 $36,035.72 $2,054.50 $0.00 $33,981.21 $33,981.21 $ 521,078.96
25 $37,116.79 $2,116.14 $0.00 $ 35,000.65 $ 35,000.65 $556,079.61
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Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [EEllll Generacion de energia kWh
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 670.1 628.7 746.3 774-4 814.3 733.7
Consumo actual 656.0 502.0 925.0 728.0 714.0 647.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



